
 

     
 

     «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ  

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»  

 

                                                              

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 08 апреля 2021 года          № 4/523 
                                                                                             

Республика Коми, г.Инта 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

городского округа «Инта»  от 06.04. 2016 № 4/618 

«Об утверждении Положения о комиссии по проведению  

оценки последствий принятия решения о реорганизации 

 или ликвидации муниципальных образовательных организаций  

муниципального образования городского округа «Инта» 

 

В целях приведения в соответствие актов муниципального образования городского 

округа «Инта» администрация муниципального образования городского округа «Инта» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 06.04.2016 № 4/618 «Об утверждении Положения о комиссии по 

проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования городского округа 

«Инта»  следующего содержания:   

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа «Инта». 

 

 

 

Глава городского округа «Инта»- 

руководитель администрации                            В.А.Киселёв 

 

 


